宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]040号

★
关于2012年晋升政工系列职称人员培训工作安排的通知

各相关部门：

根据自治区政工职评办公室《关于做好2012年度申报思想政治工作专业职务人员培训工作的通知》（宁政职评办〔2012〕2号）文件精神，现就我校申报高、中级政工专业职务人员培训工作相关事项通知如下：

一、培训内容

（一）继续教育

1、培训范围：申报参评高、中级政工专业职务且三年内未参加政工继续教育的人员，年满55周岁人员免于培训（1957年7月1日以前出生）。

2、培训考试内容：思想政治工作、社会主义核心价值体系建设、精神文明建设、企业文化建设等。

3、培训教材：《思想政治工作实务》、《突发事件应急管理案例与启示》等。

4、培训时间：2012年6月26日—28日上午，为期两天半。

5、培训方式：邀请著名专家教授集中授课，统一考试，不合格者不予发放合格证。

（二）计算机技能培训

1、培训范围：2年内未参加培训的申报高、中级政工专业职务人员。符合宁政职评[2006]19号文件第七章第二十四条之规定，即持有国家统一颁发的计算机二级以上证书人员或国家劳动保障部门颁发的中级以上办公软件操作技能证书的人员可免于培训；年满50周岁人员免于培训（1962年7月1日以前出生）。

2、培训内容：计算机操作与应用知识。

3、培训时间：2012年6月28日下午-7月2日上午。

4、培训方式：上机培训，实际操作考试，不合格者不予发放合格证。

二、培训地点及费用

1、培训地点：宁煤集团培训中心（原老党委院内，西夏区朔方路5号）。

2、培训费用：1、继续教育培训考试费360元（含教材费），计算机技能培训考试费340元（含教材费），共700元。

三、其他相关事宜

1、各部门要严格对照《评审细则》（宁政职评[2006]19号）认真审查报名培训人员是否符合申报条件，并于6月19日前将培训人员名单报人事处师资科。

联系人：汪蓓    电话：0951—6880569。

2、参加培训人员要提前安排好工作进行脱产学习。培训期间要严格遵守培训班纪律，按时到课，认真听讲，不得随意旷课，请假、旷课1天以上或考试不合格者不予发放合格证。

3、培训人员于6月25日下午14：30——18：00到宁煤培训中心一楼大厅报到、领取培训教材，逾期不予报到。

宁夏医科大学人事处
二○一二年六月十四日

1
2